
Rozpočet Obce Veľké Straciny na rok 2017

Bežný rozpočet

Bežné príjmy N 2017
312001 Bežné transf. zo ŠR 500,00

311 Tuz. bežné granty 0,00
312012 BT. zo ŠR  pren. výk. 85,00
111003 Výnos dane úz.sam. 31000,00
121001 Daň z pozemkov 11000,00
121002 Daň zo stavieb 10600,00
133001 Daň za psa 300,00
133013 Daň z KO 1050,00
212002 Prenájom pozemkov 150,00
221004 Ostatné poplatky 40,00
223001 Poplat. a platby 60,00
292012 Príjmy z dobrop. 305,00
292017 Príjmy z vratiek 0,00

243 Úroky 10,00
Spolu 55100,00

Bežné výdavky N 2017
611 Tarifný plat 6700,00
614 Odmeny 50,00
621 Zdravotné poistenie 850,00
623 Zdravotné poistenie 450,00
625 Sociálne poistenie 4200,00

631001 Cestovné náhrady 750,00
632001 Energie 4500,00
632002 Vodné, stočné 0,00
632003 Poštovné a telekom. 450,00
632004 Komunik.infraštruk.
633001 Inrierové vybavenie 500,00
632002 Výpočtová technika 200,00
633004 Prev.stroje,prístr.... 700,00
633005 Špeciálne stroje , prístr.
633006 Všeobecný materiál 2000,00
633009 Knihy,časopisy,noviny.. 550,00
633010 Pracovné odevy 50,00
633011 Potraviny 90,00
633015 Palivá ako zdroj energie 200,00
633016 Reprezentačné 700,00
634001 Palivo,mazivá,oleje... 50,00
634004 Prepravné a nájom
635005 Rutin.údrž.špec.str.
635004 Rutin.údrž.prev.stroj... 500,00
635006 Rutin.údrž.budov 500,00



636001 Nájomné budov 1000,00
637001 Školenie,kurzy, seminár.. 100,00
637002 Konkurzy a súťaže 3000,00
637003 Propagácia,reklama ... 200,00
637004 Všeobecné služby 7000,00
637005 Špeciálne  služby 500,00
637007 Cestovné náhrady
637012 Poplatky,odvody 200,00
637014 Stravovanie 100,00
637015 Poistné 300,00
637016 Prídel do SF 10,00
637026 Odmeny a príspevky 8500,00
637027 Odmeny zam.mimoprac.pom. 1000,00
637035 dane 400,00
637037 vratky
642001 Bežné transferyOZ 50,00
642006 Bež.trans.na členské 250,00
642007 BT cirkvi
642012 Odstupné
642014 Bež.trns.jednotliv. 2000,00
651002 Splácanie úrokov

Spolu 48600,00

Kapitálový rozpočet

Kapitálové príjmy N 2017
0,00

Kapitálové výdavky
N 2017

716 6500,00
717002

Spolu 6500,00

N 2017
Kapitálové prímy 0,00
Kapitálové výdavky 6500,00
Kapitálový rozpočet -6500,00

Finančné operácie
Príjmové fiannčné operácie 0,00
Výdavkové finančné operácie 0,00

Príjmy spolu
Výdavky spolu 55100,00

55 100,00 



Schválené na zasadnutí OZ dňa:     04.12.2016                                           uzn. č. 11-12/2016/3
Vyvesené na úradnej tabuli obce dňa: 05.12.2016
Zvesené z úradnej tabuli obce dňa: 21.12.2016



Rozpočet Obce Veľké Straciny na roky 2017-2019

Bežný rozpočet

Bežné príjmy S 2014 S 2015 R 2016 OS 2016 N 2017 V 2018 V 2019
312001 Bežné transf. zo ŠR 3100,00 804,64 750,00 1017,00 500,00 150,00 150,00

311 Tuz. bežné granty 7975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
312012 BT. zo ŠR  pren. výk. 60,00 58,41 60,00 75,00 85,00 80,00 80,00
111003 Výnos dane úz.sam. 20000,00 28107,49 28000,00 31000,00 31000,00 30000,00 30000,00
121001 Daň z pozemkov 10900,00 10543,56 10500,00 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00
121002 Daň zo stavieb 10000,00 13821,13 12000,00 10600,00 10600,00 12000,00 12000,00
133001 Daň za psa 250,00 255,00 200,00 300,00 300,00 200,00 200,00
133013 Daň z KO 1100,00 1057,50 900,00 1050,00 1050,00 1100,00 1100,00
212002 Prenájom pozemkov 0,00 141,57 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00
221004 Ostatné poplatky 300,00 654,00 230,00 40,00 40,00 400,00 400,00
223001 Poplat. a platby 200,00 85,00 200,00 60,00 60,00 200,00 200,00
292012 Príjmy z dobrop. 360,00 531,59 0,00 315,00 305,00 0,00 0,00
292017 Príjmy z vratiek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 Úroky 10,00 188,35 10,00 10,00 10,00 20,00 20,00
Spolu 54255,00 56248,24 53000,00 55617,00 55100,00 55300,00 55300,00

Bežné výdavky S 2014 S 2015 R 2016 OS 2016 N 2017 V 2018 V 2019
611 Tarifný plat 6500,00 6069,19 7200,00 6000,00 6700,00 7600,00 7600,00
614 Odmeny 100,00 200,00 50,00 50,00 250,00 250,00
621 Zdravotné poistenie 1100,00 613,68 650,00 750,00 850,00 700,00 700,00
623 Zdravotné poistenie 400,00 329,62 300,00 350,00 450,00 430,00 430,00
625 Sociálne poistenie 3200,00 2986,27 3700,00 3350,00 4200,00 3400,00 3400,00

631001 Cestovné náhrady 700,00 595,02 800,00 600,00 750,00 800,00 800,00
632001 Energie 3100,00 2715,38 3500,00 3600,00 4500,00 3500,00 3500,00
632002 Vodné, stočné 100,00 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00
632003 Poštovné a telekom. 300,00 267,04 350,00 350,00 450,00 350,00 350,00



632004 Komunik.infraštruk. 250,00 20,00 250,00 250,00 250,00
633001 Inrierové vybavenie 200,00 500,00 500,00 200,00 200,00
632002 Výpočtová technika 100,00 200,00 50,00 200,00 200,00 200,00
633004 Prev.stroje,prístr.... 300,00 1337,01 500,00 2500,00 700,00 300,00 300,00
633005 Špeciálne stroje , prístr. 292,91
633006 Všeobecný materiál 1000,00 1251,84 1500,00 1000,00 2000,00 1400,00 1400,00
633009 Knihy,časopisy,noviny.. 250,00 267,18 250,00 450,00 550,00 290,00 290,00
633010 Pracovné odevy 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00
633011 Potraviny 164,64 95,00 90,00
633015 Palivá ako zdroj energie 20,00 107,80 100,00 200,00 100,00 100,00
633016 Reprezentačné 600,00 582,67 700,00 600,00 700,00 700,00 700,00
634001 Palivo,mazivá,oleje... 0,00 7,40 50,00 50,00 50,00 50,00
634004 Prepravné a nájom 113,40
635005 Rutin.údrž.špec.str. 0,00 0,00 0,00 0,00
635004 Rutin.údrž.prev.stroj... 50,00 663,82 500,00 500,00 50,00 50,00
635006 Rutin.údrž.budov 250,00 1000,00 500,00 600,00 600,00
636001 Nájomné budov 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
637001 Školenie,kurzy, seminár.. 50,00 290,00 100,00 270,00 270,00
637002 Konkurzy a súťaže 2500,00 2064,55 2500,00 2500,00 3000,00 2500,00 2500,00
637003 Propagácia,reklama ... 50,00 192,70 50,00 200,00 200,00 50,00 50,00
637004 Všeobecné služby 6500,00 6022,64 7000,00 6100,00 7000,00 7000,00 7000,00
637005 Špeciálne  služby 10,00 300,00 500,00 650,00 500,00 500,00 500,00
637007 Cestovné náhrady 10,00 0,00 0,00 0,00
637012 Poplatky,odvody 150,00 444,05 150,00 650,00 200,00 150,00 150,00
637014 Stravovanie 100,00 58,80 200,00 160,00 100,00 100,00 100,00
637015 Poistné 200,00 186,58 250,00 200,00 300,00 200,00 200,00
637016 Prídel do SF 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
637026 Odmeny a príspevky 7500,00 6439,30 8300,00 7500,00 8500,00 8000,00 8000,00
637027 Odmeny zam.mimoprac.pom. 800,00 242,14 900,00 450,00 1000,00 900,00 900,00
637035 dane 0,00 157,89 0,00 250,00 400,00 0,00 0,00
637037 vratky 22500,00
642001 Bežné transferyOZ 50,00 20,00 50,00 50,00 50,00 50,00



642006 Bež.trans.na členské 150,00 71,87 150,00 150,00 250,00 150,00 150,00
642007 BT cirkvi 0,00 0,00 0,00 0,00
642012 Odstupné 1260,00 0,00 0,00 0,00
642014 Bež.trns.jednotliv. 1800,00 1600,00 2000,00 1600,00 2000,00 2000,00 2000,00
651002 Splácanie úrokov 1427,90

Spolu 40710,00 61113,29 45800,00 41165,00 48600,00 44250,00 44250,00

Kapitálový rozpočet

Kapitálové príjmy S 2014 S 2015 R 2016 OS 2016 N 2017 V 2018 V 2019
0,00 172500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitálové výdavky
S 2014 S 2015 R 2016 OS 2016 N 2017 V 2018 V 2019

716 0,00 0,00 0,00 2400,00 6500,00 0,00 0,00
717002 0,00 4780,00 0,00 11050,00 11050,00

Spolu 0,00 4780,00 0,00 0,00 6500,00 11050,00 11050,00

S 2014 S 2015 R 2016 OS 2016 N 2017 V 2018 V 2019
Kapitálové prímy 0,00 172500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitálové výdavky 0,00 4780,00 7200,00 2400,00 6500,00 11150,00 11050,00
Kapitálový rozpočet 0,00 167720,00 -7200,00 -2400,00 -6500,00 -11150,00 -11050,00

Finančné operácie
Príjmové fiannčné operácie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdavkové finančné operácie 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Príjmy spolu 54255,00 228748,24 53000,00 55617,00 55300,00 55300,00
Výdavky spolu 40710,00 65893,29 53000,00 43565,00 55100,00 55300,00 55300,00

55 100,00 
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Zvesené z úradnej tabuli obce dňa: 21.12.2016
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